UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO & DU LỊCH

         Số:           /SVHTTDL-QLVH
V/v tuyên truyền

Tháng công nhân và Tháng hành động về
ATVSLĐ năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi: Liên đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị

 Ngày  23  tháng 4 năm 2020, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận công
văn số 540/LĐLĐ-CTCS ngày 23/4/2020 của Liên đoàn lao động tỉnh Quảng

Trị về việc treo băng rôn tuyên truyền Tháng công nhân và Tháng hành động về
An toàn vệ sinh lao động năm 2020.

Sau khi xem xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn để Liên
đoàn Lao động tỉnh Quảng Trị thực hiện công tác tuyên truyền như sau:

1. Nội dung tuyên truyền:
Tháng công nhân và Tháng hành động về

An toàn vệ sinh lao động năm 2020

2. Số lượng: 18 cái băng rôn ngang.

3. Kích thước: 0,8m x 10m.

4. Địa điểm thực hiện: Trên địa bàn huyện Gio Linh và thành phố Đông
Hà, tỉnh Quảng Trị.

+ Thành phố Đông Hà (12 cái): Đường Hùng Vương (từ ngã tư Ngô
Quyền đến ngã tư đến bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị (06 cái), Lê Lợi (02

cái), Trần Hưng Đạo (02 cái), Nguyễn Trãi (02 cái).
+ Khu công nghiệp quán ngang, huyện Gio Linh (06 cái)

5. Thời gian thực hiện: Từ ngày 28/4 đến ngày 11/5/2020
Yêu cầu đơn vị thực hiện công tác tuyên truyền đúng theo maket và các

quy định Pháp luật khác có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Thanh tra- PC sở;

- Trung tâm VH tỉnh;
- Phòng VH&TT TP Đông Hà, Gio Linh;

- Trung tâm VHTT&TDTT TP Đông Hà;
- Lưu: VT, QLVH.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Thu Hương

		2020-04-27T08:08:04+0700

		2020-04-27T08:40:25+0700

		2020-04-27T08:40:25+0700

		2020-04-27T08:40:25+0700

		2020-04-27T08:40:25+0700